
TRAININGSPLAN SPORTGELÄNDE 
SPVGG WOLFSBUCH/ ZELL
FÜR SAISON 2023/24
STAND: FEBRUAR 2024



1

2
2a

2b

3



TRAININGSPLAN: SAISON 2023/24    STAND: 22.02.2024

Uhrzeit 16 – 17 17- 18 18-19 19-20 20-21 21-22

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

2 /2a: Herren

3: AH

Paulushofen: B- Jugend

2a: D1/D2- Jugend

3: F1/F2- Jugend

3: E1/E2- Jugend

3: Bambini

2b: B-Juniorinnen2b: D- Juniorinnen

2b: D-Juniorinnen 2b: B-Juniorinnen

Irfersdorf: C- Jugend

2a: A- Jugend

2a: C- Jugend 2a: A- Jugend

2 /2a: Herren

2/ 2b: Damen

2/ 2b: Damen


